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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Føgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold til vask af hænder i
produktion. Procedurer for tilbagekaldelse, herunder
information til Fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulve under produktion og på
råvare lager.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på to råvarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(økologisk dressing, råvare til produktion af økologisk
granatæble shot), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (Økologisk
granatæble shot). Kontrol af løbende registreringer med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer/ kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Kontrolleret
råvareregnskab (frugt koncentrat). Kontrolleret balance for
færdigvaren (Økologisk Granatæble shot). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Økologisk frugt koncentrat,
majsmel økologisk majsmel), herunder dokumentation for, at
leverandørerne er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Økologisk
majsmel til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved produktion/tapning
[Økologisk dressing]. Ingen anmærkninger.
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Følgende er konstateret: Virksomheden blander på foranledning af en kunde, et produkt (Bagepulver 1,5 kg.).
Denne virksomhed påsætter en mærkning/label, der er udarbejdet af kunden. Af mærkningen fremgår der
følgende ingrediens "Økologisk majsmel".
Varen er ikke mærket med kontrolkodenummer, oprindelse og EU-logo. Varens produktionsmetode fremgår ikke
på varen. Denne virksomhed indkøber ikke råvarer til produktet. Råvarer leveres af kunden. Produktet leveres
ikke tilbage til kunden som en økologisk produceret vare. Produktionsmetoden "Økologisk" nævnes ikke på
følgedokumenter.
Virksomheden tager kontakt til kunden om informere om at mærkningen skal ændres, da den ikke overholder
lovgivningen. Varen ommærkes. Varen er fortsat på lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at når der angives produktionsmetoden "økologisk" i ingredienslisten, skal varen omfattes
af økologikontrol og vejledt om pakkeriets ansvar for at kontrollere mærkning af de varer der pakkes, så
åbenlyse fejl opdages.

Fotos udtaget på kontrolbesøget.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


